o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov fyzickú 
osobu: Mgr. Lukáš Lakatoš 

Článok IV. 
Odmena za plnenie a spôsob jej úhrady 

4.1 Zmluvné strany sa dohodli, že mesačná odmena za predmet plnenia tejto zmluvy je stanovená dohodou vo výške 
104,00 EUR (slovom: stoštyri eur) mesačne. Odmena za poskytnuté služby bude vyúčtovaná faktúrou bez DPH 
(Konzultant nieje platcom DPH). 

4.2 Prevádzkovateľ sa zaväzuje zotrvať v zmluvnom vzťahu s Konzultantom po dobu 24 mesiacov od nadobudnutia 
účinnosti tejto zmluvy. V opačnom prípade vzniká Konzultantovi nárok na vyplatenie alikvotnej časti odmeny